
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PERSIB BANDUNG U16 VS PSS SLEMAN U16     1 - 0
#33 04/11/2023, 14.00 WIB SILIWANGI, BANDUNG   Berawan   31 C   Penonton: 0

Wasit : HAFIZULLAH FARIDH
Asisten Wasit 1 : UJANG ANDRIANA
Asisten Wasit 2 : MERI APRIANI

Cadangan Wasit : IRVAN MARDIANA
Penilai Wasit :
Match Commisioner : ASEP SAEPUDIN

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S.

PERSIB BANDUNG U16 PSS SLEMAN U16
PUTIH - PUTIH - PUTIH HIJAU - HIJAU - HIJAU

[ 1 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA
[ 2 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA
[ 8 ] AM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  43,
[ 10 ] CF ERIKO SULASTIANO  30+1,
[ 11 ] LWF VIOLANO JANUAR  52(1),
[ 12 ] LB SEVA DITYA RANGGA  45,  47,
[ 24 ] DM RAIHAN AKMAL FIRDAUS
[ 26 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 28 ] CB MOCHAMAD RAFFA GIANT ALBANIE
[ 38 ] LWF ZULKIFLI LUKMANSYAH  52,
[ 95 ] DM RAZAN SYIFA NUR AKBAR  34,

[ 12 ] GK YUTA PRADIGES PAMBAYUN
[ 2 ] RB ANUGRO PUTRA PAMNGKAS
[ 4 ] CB FAREL ARDHANA PUTRA
[ 5 ] CM ARYO PUTRO ADI NEGORO
[ 7 ] CF CARAISSA ADRIAN MAHESWARA
[ 10 ] LWF NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR (C)
[ 13 ] DM HENDRIANSYAH SAPUTRA  35,
[ 15 ] RWF LAUDZAKY IQBAL HAKIM  43,
[ 28 ] CB IBRA HAFIIDH WALUKU  60,
[ 30 ] LB ABIYYU BARIKLI
[ 41 ] CM ERVALDO BAGUS RAMADHAN  59,

Substitutes Substitutes
[ 30 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI
[ 3 ] CB RAFI RIZKY AKBAR
[ 6 ] DM IGRA AUJABA RASYIDA ABNA
[ 7 ] RWF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  52,
[ 13 ] RWF MALVINO YARTANA
[ 17 ] RWF JIAD FARDHAN BAYHAQI
[ 21 ] RB RAMZI HUBBINA FASYA
[ 25 ] LB KAUTSAR TAQI  47,
[ 33 ] AM ARIEL SYAHPUTRA  52(1),
[ 34 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID  43,

[ 21 ] GK ARIADNE NICO CAHYO GUNAWAN
[ 3 ] CB MUHAMMAD RADJA FIRMANSYAH
[ 8 ] DM PASWA BIMA CESAR  59,
[ 9 ] CF SETYA DWI SAPUTRA  35,
[ 16 ] LB RAFIF DZAKY SAPUTRA  43,
[ 18 ] RWF GALANG RAKYAN ADI KUSUMA
[ 27 ] AM ATHAYA AKHSAN PRAMANA

Head Coach:
BUDIMAN

Head Coach:
FAJAR SUBEKTI,S.PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
ERIKO SULASTIANO 30+1

RAZAN SYIFA NUR AKBAR 34

35 HENDRIANSYAH SAPUTRA

35 SETYA DWI SAPUTRA

AZKA FAWWAZ AS SAYYID 43

HASYIR KHALIF AR RASYID 43

43 LAUDZAKY IQBAL HAKIM

43 RAFIF DZAKY SAPUTRA

SEVA DITYA RANGGA 45

SEVA DITYA RANGGA 47

KAUTSAR TAQI 47

ZULKIFLI LUKMANSYAH 52

MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA 52

VIOLANO JANUAR 52(1)

ARIEL SYAHPUTRA 52(1)

59 ERVALDO BAGUS RAMADHAN

59 PASWA BIMA CESAR

60 IBRA HAFIIDH WALUKU



ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


